[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2017                                                                      № 1286-п

Об утверждении перечня кодов видов
источников финансирования дефицита

бюджета Беловского городского округа,

главным администратором которых является

Администрация  Беловского городского округа

В соответствии со статьей 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прилагаемый перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Беловского городского округа, главным администратором которых является Администрация Беловского городского округа.
2. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить постановление на сайте Администрации Беловского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Беловского городского округа начиная с бюджета на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности – начальника управления экономики Чернова А.Г.
Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Беловского городского округа

от 19.04.2017 № 1286-п

Перечень

кодов видов источников финансирования дефицита бюджета

Беловского городского округа, главным администратором которых
 является Администрация  Беловского городского округа.

	Код
	Наименование

	0001
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетам городских округов в валюте Российской Федерации на покрытие временного кассового разрыва, возникающего при исполнении бюджета

	0002
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетам городских округов в валюте Российской Федерации на пополнение остатков средств на счетах бюджета